Ebî el-Yusr er-
Riyâzî gibi Arap edebiyatçılarının eserlerindeki edebi eleştiri ve din
arasındaki ilişkiyi irdelemeye çalışmakta, bunu İslam öncesi ile İslam
sonrası Arap şiiri ve edebiyatı arasındaki farkları da içerecek şekilde
yapmaktadır.

Ahmet Selim Harputlu’nun yazarı olduğu dördüncü makale “Mağ-
rib’te Akâid Eş‘arîliğine Davet: Ebû Alî es-Sekûnî’nin (ö. 717/1317)
Lahnü’l-avâm Adlı Eseri” başlığını taşımaktadır. Bu makalede yazar,
modern dönem çalışmalarında ihmal edildiğini düşündüğü Mağrib
toplumunun dini perspektifini ve tevhide yaklaşımını, Ebû Alî es-
Sekûnî’nin Lahnü’l-avâm adlı eserini metin analizine tabi tutarak
irdelemekte ve Sekûnî’nin akâid Eş‘arîliği’ne davetini ele almaktadır.